PAGE
5

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШАРАНГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22.08.2016
N470
О продаже муниципального имущества
В соответствии со статьей 217 Гражданского кодекса РФ, Федеральным законом от 21.12.2001г № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» и Постановлением Правительства РФ от 22.07.2002г. № 549 «Об утверждении Положений об организации продажи государственного или муниципального имущества посредством публичного предложения и без объявления цены», на основании прогнозного плана приватизации муниципального имущества Шарангского муниципального района на 2016 год, утвержденного решением Земского собрания Шарангского муниципального района от 04.02.2016 года № 2 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества Шарангского муниципального района на 2016 год», с внесёнными в него дополнениями утверждёнными решением Земского собрания Шарангского муниципального района от 26.05.2016 года № 22 «О внесении дополнений в решение Земского собрания Шарангского муниципального района от 04.02.2016 г. № 2 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества Шарангского муниципального района на 2016 год», решением Земского собрания Шарангского муниципального района от 28.07.2016 года № 38 «Об утверждении Положения о порядке приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности Шарангского муниципального района» администрация Шарангского муниципального района п о с т а н о в л я е т:

1.Провести 30 сентября 2016 года аукцион по продаже посредством публичного предложения муниципального движимого имущества:

Лот № 1 : автомобиль УАЗ – 31519, 2003 изготовления, паспорт транспортного средства 73 КО 885877, идентификационный номер (VIN) XTT31519030547063, регистрационный знак Н 909 ХВ52, модель, № двигателя УМЗ-421800 N 30603911, шасси (рама) № 31510030563021, кузов (кабина, прицеп) № 31514030014419, цвет кузова (кабины, прицепа) ЗАЩИТНЫЙ, начальная цена продажи имущества 120000,000 рублей, задаток 20% 24000,00 рублей, цена отсечения - 60000,00 рублей, шаг понижения 12000,00 рублей, шаг аукциона 6000,00 рублей;

Лот № 2 : автомобиль УАЗ – 31512, 2004 изготовления, паспорт транспортного средства 73 КУ 115695, идентификационный номер (VIN) XTT31512040583680, регистрационный знак Р 692 ВМ52, модель, № двигателя УМЗ-417808 N 40900021, шасси (рама) № 31510040502524, кузов (кабина, прицеп) № 31510040025106, цвет кузова (кабины, прицепа) БЕЛАЯ НОЧЬ, начальная цена продажи имущества 100000,000 рублей, задаток 20% 20000,00 рублей, цена отсечения - 50000,00 рублей, шаг понижения 5000,00 рублей, шаг аукциона 2500,00;

Лот № 3 : автомобиль ГАЗ – 322132, 2005 изготовления, паспорт транспортного средства 52 МА 177614, идентификационный номер (VIN) X9632213250416957, регистрационный знак Т 691 СУ52, модель, № двигателя * 40630А*53064418*, шасси (рама) № отсутствует, кузов (кабина, прицеп) № 32210050183591, цвет кузова (кабины, прицепа) ЖЕЛТЫЙ, начальная цена продажи имущества 100000,000 рублей, задаток 20% 20000,00 рублей, цена отсечения - 50000,00 рублей, шаг понижения 5000,00 рублей, шаг аукциона 2500,00;

Лот № 4 : автомобиль ГАЗ – 31105, 2008 изготовления, паспорт транспортного средства 52 МС 585716, идентификационный номер (VIN) X9631105081426707, регистрационный знак М 235 СА 152, модель, № двигателя 2,4 L- DOHC*011800243, шасси (рама) № отсутствует, кузов (кабина, прицеп) № 31105080193121, цвет кузова (кабины, прицепа) СВЕТЛО-ЗОЛОТИСТЫЙ, начальная цена продажи имущества 100000,000 рублей, задаток 20% 20000,00 рублей, цена отсечения - 50000,00 рублей, шаг понижения 5000,00 рублей, шаг аукциона 2500,00;

2. Функции Продавца и Организатора аукциона возложить на отдел экономики и имущественных отношений администрации Шарангского муниципального района (Медведева А.В.).

3. Для проведения аукциона, назначить комиссию в следующем составе:

Медведева А.В. – заместитель главы администрации Шарангского муниципального района, заведующая отделом экономики и имущественных отношений- председатель комиссии;

Торопова А.Н.- начальник отдела по планированию и анализу доходов бюджета управления финансов администрации Шарангского муниципального района- член комиссии;

Пирожкова В.В. – председатель постоянной комиссии по бюджетной, финансовой и налоговой политике Земского собрания Шарангского муниципального района- член комиссии;

Саркисова Т.В.- заведующая организационно - правовым отделом администрации Шарангского муниципального района – член комиссии;

Глушенкова О.В.- ведущий специалист администрации Шарангского муниципального района – член комиссии, секретарь комиссии.

4. Аукцион провести в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001г № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» и Постановлением Правительства РФ от 22.07.2002г. № 549 «Об утверждении Положений об организации продажи государственного или муниципального имущества посредством публичного предложения и без объявления цены».

5. Разместить информацию о проведении аукциона на официальных сайтах администрации Шарангского муниципального района www.sharanga.nnov.ru, Правительства Нижегородской области www.government-nnov.ru, на официальном сайте Российской Федерации о проведении торгов torgi.gov.ru.

6.Отделу экономики и имущественных отношений обеспечить поступление средств в районный бюджет.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, заведующую отделом экономики и имущественных отношений Медведеву А.В..
Глава администрации
О.Л. Зыков

Глушенкова О.В.

2-19-66

Зав. орг. – прав. отделом